PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 25 DE MAIO DE 2023.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

SOLICITAÇÃO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO E DE
TERMO DE OUTORGA DE ÁGUA DE POÇO TUBULAR

M. FRUHAUF LTDA. – “CEMITÉRIO RECANTO DA PAZ” - CNPJ
03.921.736/0001-90, com sede à Rodovia BR-364 – km 9 – sentido Acre,
Porto Velho, RO, torna público que SOLICITOU em 24/05/2023 à SEDAM
– Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental de Rondônia, as
RENOVAÇÕES DA SUA LICENÇA DE OPERAÇÃO (L.O.) Nº 144.471/2018 e
de seu TERMO DE OUTORGA Nº 182/2018 para o Direito de Uso dos
Recursos Hídricos Subterrâneos de seu Poço Tubular de uso comercial,
localizado no endereço acima citado, nas Coordenadas Geográficas
(Datum SIRGAS 2000): 08º 50’ 6,97” S e 63º 56’ 7,53” WG.

Porto Velho, RO, 24 de maio de 2023

A Direção

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2023-05-25T11:16:47-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187